Nº 06-014/2025 ARP nº 064/2025. 
Signatários: Secretário, o Sr. Luis Ferreira de Sousa Filho, o Sr. Benoni Francisco De 

Oliveira, representante legal da empresa Singular Comercial E Servicos Ltda. 

Vigência: 17/07/2025 a 17/07/2026. 

Valor Total: R$ 34.800,00 (Trinta e quatro mil e oitocentos reais). 

Recursos Financeiros: 

Dotação Orçamentária 

13.301.10.302.5005.464498 

Data da assinatura: 17/07/2025 

FR 

1.6.00 

Elemento de Despesa 

33.90.30 

João Pessoa, 17 de Julho de 2025. 

Ariosvaldo de Andrade Alves 

Secretário de Administração

[...]

Nº 06-014/2025 ARP nº 065/2025. 

Signatários: Secretário, o Sr. Luis Ferreira de Sousa Filho, o Sr. Arnaldo Lamec Fonseca 

Junior, representante legal da empresa Smart Comercio E Servicos Eireli. 

Vigência: 15/07/2025 a 15/07/2026. 

Valor Total: R$ 107.228,90 (Cento e sete mil, duzentos e vinte e oito reais e noventa 

centavos). 

Recursos Financeiros: 

Dotação Orçamentária 

13.301.10.302.5005.464498 

Data da assinatura: 15/07/2025 

FR 

1.6.00 

Elemento de Despesa 

33.90.30 

João Pessoa, 17 de Julho de 2025. 

Ariosvaldo de Andrade Alves

[...]

Modalidade: P. E. Nº 06-014/2025 ARP nº 063/2025. 
Signatários: Secretário, o Sr. Luis Ferreira de Sousa Filho, a Sra. Renata da Silva Lira 

Lins, representante legal da empresa Renata da Silva Lira Lins. 

Vigência: 15/07/2025 a 15/07/2026. 
Valor Total: R$ 17.721,00 (Dezessete mil, setecentos e vinte e um reais). 

Recursos Financeiros: 

Dotação Orçamentária 

13.301.10.302.5005.464498 
Data da assinatura: 15/07/2025 

FR 

1.6.00 

Elemento de Despesa 

33.90.30 

João Pessoa, 17 de Julho de 2025. 

Ariosvaldo de Andrade Alves 

Secretário de Administração

[...]

Modalidade: P. E. Nº 06-012/2025 ARP nº 071/2025. 

Signatários: Secretário, o Sr. Luis Ferreira de Sousa Filho, a Sra. Jessica De Souza Bidô, 

representante legal da empresa JSB Distribuidora Ltda-ME. 

Vigência: 17/07/2025 a 17/07/2026. 

Valor Total: R$ 14.637,75 (quatorze mil, seiscentos e trinta e sete reais e setenta e cinco 

centavos). 

Recursos Financeiros: 

Dotação Orçamentária FR Elemento de Despesa E 

13.301.10.301.5005.464497 
3 9 13.301.10.302.5005.464498 1.6.00 339030 

13.301.10.302.5005.464499 2.6.00 É 

Data da assinatura: 17/07/2025

[...]

Nº 06-012/2025 ARP nº 072/2025. 

Signatários: Secretário, o Sr. Luis Ferreira de Sousa Filho, o Sr. Raimundo Adelmar 

Fonseca Pires, representante legal da empresa Raimundo Adelmar Fonseca Pires. 

Vigência: 17/07/2025 a 17/07/2026. 

Valor Total: R$ 73.262,77 (Setenta e três mil, duzentos e sessenta e dois reais e setenta 

e sete centavos). 

Recursos Financeiros: 

Dotação Orçamentária FR Elemento de Despesa E 

13.301.10.301.5005.464497 

13.301.10.302.5005.464498 1.6.00 33.90.30 

13.301.10.302.5005.464499 2.6.00 

Data da assinatura: 17/07/2025

[...]

E. Nº 06-012/2025 ARP nº 075/2025. 

Signatários: Secretário, o Sr. Luis Ferreira de Sousa Filho, o Sr. Genival Aires De 

Queiroz Filho, representante legal da empresa Ayres & Queiroz Ltda Epp. 

Vigência: 17/07/2025 a 17/07/2026. 

Valor Total: R$ 19.775,49 (Dezenove mil, setecentos e setenta e cinco reais e quarenta 

e nove centavos). 

Recursos Financeiros: 

Dotação Orçamentária FR Elemento de Despesa 

13.301.10.301.5005.464497 
9 13.301.10.302.5005.464498 1.6.00 339030 

13.301.10.302.5005.464499 2.6.00 

Data da assinatura: 17/07/2025 

João Pessoa, 17 de Julho de 2025.